RS52 IT
ШКАФ ДЛЯ СЕРВЕРНОГО
И СЕТЕВОГО ОБОРУДОВАНИЯ
8‑800‑7‑759‑759
Артикул Наименование
URT7701486010 Шкаф сетевой напольный 48U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702486010 Шкаф сетевой напольный 48U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7701486012 Шкаф сетевой напольный 48U 600х1200 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702486012 Шкаф сетевой напольный 48U 600х1200 Дверь перф.-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7701488010 Шкаф сетевой напольный 48U 800х1000 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702488010 Шкаф сетевой напольный 48U 800х1000 Дверь перф.-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7703488010 Шкаф сетевой напольный 48U 800х1000 Дверь перф. двойная-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7702488012 Шкаф сетевой напольный 48U 800х1200 Дверь перф.-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7703488012 Шкаф сетевой напольный 48U 800х1200 Дверь перф. двойная-Дверь перф. Двойная RAL 9005
URT7704426006 Шкаф сетевой напольный 42U 600х600 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705426006 Шкаф сетевой напольный 42U 600х600 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706426006 Шкаф сетевой напольный 42U 600х600 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426006 Шкаф сетевой напольный 42U 600х600 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7704426008 Шкаф сетевой напольный 42U 600х800 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705426008 Шкаф сетевой напольный 42U 600х800 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706426008 Шкаф сетевой напольный 42U 600х800 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426008 Шкаф сетевой напольный 42U 600х800 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7704426010 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1000 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705426010 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1000 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706426010 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1000 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426010 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702426010 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7701426012 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1200 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702426012 Шкаф сетевой напольный 42U 600х1200 Дверь перф.-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7704428008 Шкаф сетевой напольный 42U 800х800 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705428008 Шкаф сетевой напольный 42U 800х800 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706428008 Шкаф сетевой напольный 42U 800х800 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701428008 Шкаф сетевой напольный 42U 800х800 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7704428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь перф.-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7703428010 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1000 Дверь перф. двойная-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7702428012 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1200 Дверь перф.-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7703428012 Шкаф сетевой напольный 42U 800х1200 Дверь перф. двойная-Дверь перф. двойная RAL 9005
URT7704336006 Шкаф сетевой напольный 33U 600х600 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705336006 Шкаф сетевой напольный 33U 600х600 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706336006 Шкаф сетевой напольный 33U 600х600 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426006 Шкаф сетевой напольный 33U 600х600 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7704336008 Шкаф сетевой напольный 33U 600х800 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705336008 Шкаф сетевой напольный 33U 600х800 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706336008 Шкаф сетевой напольный 33U 600х800 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426008 Шкаф сетевой напольный 33U 600х800 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7704336010 Шкаф сетевой напольный 33U 600х1000 Дверь обзорная-Стенка RAL 9005
URT7705336010 Шкаф сетевой напольный 33U 600х1000 Дверь глухая-Стенка RAL 9005
URT7706336010 Шкаф сетевой напольный 33U 600х1000 Дверь перф.-Стенка RAL 9005
URT7701426010 Шкаф сетевой напольный 33U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. RAL 9005
URT7702336010 Шкаф сетевой напольный 33U 600х1000 Дверь перф.-Дверь перф. двойная RAL 9005
РАЗМЕРНЫЙ РЯД RS52IT
Изображения и внешний вид шкафа RS52IT могут отличаться в зависимости от конфигурации.
Артикул Наименование
UR85515489005 Органайзер кабельный веритикальный, 150 мм 48U RAL 9005
UR85515429005 Органайзер кабельный веритикальный, 150 мм 42U RAL 9005
UR85515339005 Органайзер кабельный веритикальный, 150 мм 33U RAL 9005
UR85575489005 Органайзер кабельный веритикальный, 75 мм 48U RAL 9005
UR85575429005 Органайзер кабельный веритикальный, 75 мм 42U RAL 9005
UR85575339005 Органайзер кабельный веритикальный, 75 мм 33U RAL 9005
UR01110600000 Фальш-панель с органайзерами для 19-дюймового оборудования RS52 1U  RAL 9005
UR10100520202 Фальш-панель с органайзерами и окнами для 19-дюймового оборудования RS52 1U  RAL 9005
UR0101060300 Комплект кабельных органайзеров RS52  RAL 9005 (10 шт.)
UR08300101001 Комплект фальш-панелей с щеточным вводом для 19-дюймового оборудования RS52 1U RAL 9005 (2 шт.)
UR00501050101 Кабельный организатор для 19-дюймового оборудования RS52 2U  RAL 9005
U0251482510 Рейка кабельная 19 дюймов (6 шт.)
UR03900010290 Комплект фальш-панелей глухих для 19-дюймового оборудования RS52 1U RAL9005 (2 шт.)
UR03900020290 Комплект фальш-панелей глухих для 19-дюймового оборудования RS52 2U RAL9005 (2 шт.)
UR03900030290 Комплект фальш-панелей глухих для 19-дюймового оборудования RS52 3U RAL9005 (2 шт.)
UR03900040290 Комплект фальш-панелей глухих для 19-дюймового оборудования RS52 4U RAL9005 (2 шт.)
UR03900050290 Комплект фальш-панелей глухих для 19-дюймового оборудования RS52 5U RAL9005 (2 шт.)
UR00080205801 Комплект роликов для шкафов RS52IT
UR81424199005 Полка выдвижная для клавиатуры 2U (19") RAL9005
UR14020006040 Полка выдвижная для 19-дюймового оборудования RS52 60.40 1U перфорированная RAL9005
UR14020006060 Полка выдвижная для 19-дюймового оборудования RS52 60.60 1U перфорированная RAL9005
UR14020006080 Полка выдвижная для 19-дюймового оборудования RS52 60.80 1U перфорированная RAL9005
UR14020006010 Полка выдвижная для 19-дюймового оборудования RS52 60.100 1U перфорированная RAL9005
UR14030000350 Полка для 19-дюймового оборудования с фронтальным креплением (25 кг) 350 мм RS52 RAL9005 2U
UR14030000450 Полка для 19-дюймового оборудования с фронтальным креплением (25 кг) 450 мм RS52 RAL9005 2U
UR14030000250 Полка для 19-дюймового оборудования с фронтальным креплением (25 кг) 250 мм RS52 RAL9005 2U
UR14010000011 Полка для 19-дюймового оборудования с фронтальным креплением 1U (10 кг) 140 мм RS52 RAL9005
UR14010000021 Полка для 19-дюймового оборудования с фронтальным креплением 1U (10 кг) 300 мм RS52 RAL9005
UR14040000450 Полка для 19-дюймового оборудования с боковым креплением (80 кг) 450 мм RS52 RAL9005
UR14040000550 Полка для 19-дюймового оборудования с боковым креплением (80 кг) 550 мм RS52 RAL9005
UR14040000650 Полка для 19-дюймового оборудования с боковым креплением (80 кг) 650 мм RS52 RAL9005
U3002036506 Комплект шин монтажных усиленных для 19-дюймового оборудования RS52 651 мм (2 шт.)
UR3003032506 Комплект шин монтажных усиленных для 19-дюймового оборудования RS52 251 мм (2шт.)
U3000033506 Комплект шин монтажных усиленных для 19-дюймового оборудования RS52 351 мм (2 шт.)
UR3004034506 Комплект шин монтажных усиленных для 19-дюймового оборудования RS52 551 мм (2шт.)
U3001034506 Комплект шин монтажных усиленных для 19-дюймового оборудования RS52 451 мм (2 шт.)
UR16701030000 Комплект монтажных шин 42х57х375 для 19-дюймового оборудования RS52 (2 шт.)
UR16702040000 Комплект монтажных шин 42х57х475 для 19-дюймового оборудования RS52 (2 шт.)
UR16703050000 Комплект монтажных шин 42х57х575 для 19-дюймового оборудования RS52 (2 шт.)
UR16700020000 Комплект монтажных шин 42х57х275 для 19-дюймового оборудования RS52 (2 шт.)
UR16704060000 Комплект монтажных шин 42х57х675 для 19-дюймового оборудования RS52 (2 шт.)
UR77119219005 Вентиляторный модуль 19-дюймового оборудования (2 вентилятора) 1U  RAL9005
UR77119419005 Вентиляторный модуль 19-дюймового оборудования (4 вентилятора) 1U  RAL9005
UR77119619005 Вентиляторный модуль 19-дюймового оборудования (6 вентилятора) 1U  RAL9005
U0837480202 Комплект модуль DIN-рейки 2U RAL 9005
UR0100010400 Корпус 3U c DIN рейкой для 19-дюймового оборудования  RAL 9005
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ К ШКАФУ RS52IT
О ШКАФЕ RS52IT
RS52IT – напольные шкафы  стан-
дарта 19 дюймов для размеще-
ния телекоммуникационного,
электротехнического, кроссового
и иного оборудования.
Разборная каркасная кон-
струкция на базе двух несущих
сварных рам.
Высота: 33U, 42U, 48U
Ширина: 600, 800 мм
Глубина: 600, 800, 1000, 1200 мм
Тип дверей: обзорная, дверь
глухая, дверь перфорирован-
ная, дверь перфорированная
двойная. RAL 9005 черный
Максимальная распределен-
ная статическая нагрузка — до
1000 кг
Конструкция шкафов позволяет
установить различные аксессуары
и оборудование как собственного,
так и стороннего производства.